АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества предназначенного для передачи в
пользование с\Гч.<-к; тм ма лого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации
от 24,07.2007 S t  209-ФЗ ■■(') развитна талого и среднего предпринимательства
в Российской Ф е. . в соответствий с Федеральным законом от
22.07.200$ Л  159-ФЗ Российской Федерации «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской. Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъе! ало? > и среднего предпринимательства и о
внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N° 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в  л я е  т;

1. Утвердить Перечень имущества, предназначенного для передачи в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
(прилагается).

2. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания.
X  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

АА.Кутлахметова, первого заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

р.п. Радищеве

А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЁН

пос зновлением Администрации
му н и ц и пал ьного образован и я

- Радищевский район»
Ульяновской области

от -С ± d # / - ? r  № £ £

П ЕРЕЧЕН Ь
имущества, для субъектов малого и среднего предпринимательства

Хя 1 {равообладатель
п.п !1 1

Наименование
имущества

Адрес
(мест ораспол ожен не)

Общая
площадь,

кв.м.

Назначение

i МО «Радищевский •
район»

Помещение п. Октябрьский,
ул. Мира, 25

316.8 Нежилое

2 МО Радищевское
городское
поселение

Здание
детского сада

с. Адоевщина,
ул. Ленина, 52

688 Нежилое